Elektricky vozik s oji a spolujizdou

Vyska zdvihu: 122 mm / Nosnost: 2000-3000 kg

JUNGHEINRICH



Silny vozik s rezimem spolujizdy

Variabilita a vSestrannost pro kazdou situaci.

Flexibilni a vykonné elektrické ruéné vedené nizkozdvizné voziky ERE spojuji obratnost a komfort zafizeni s reZimem spolujizdy.
Staci nastoupit a zvysit vykon.Tyto voziky jsou souasné extrémné vsestranné, protoze diky moduldrnimu systému se individualné
prizplsobi vasim pozadavkiim. Od zvyseni efektivity pres vyssi bezpe€nost az po vybavu k venkovnimu pouziti, u téchto vozikd
mUzete provést ¢etné dodate¢né modifikace v souladu s vasimi poZadavky. Napfiklad nabizime &tyfi rizné varianty ploin Fidice a
ergonomicka reseni vasich individudlnich pozadavkd. Vysoké rychlosti a dynamického zrychleni dosahuji modely ERE vykonnou
koncepci pohonu pro maximalni vykon prekladky s Usporou energie az o 33 procent. Nase tfifdzové motory pfitom nabidnou vysoky
vykon a rychlou reakci, aniz byste to ovsem pocitili na obratnosti voziku.

TRUCKS Vyuzivejte data ke svému prospéchu.

Setfete ¢as, energii a naklady a zvyste svoji efektivitu vyuzitim dat z vozikd. S
I nasim telematickym boxem (z vyroby) mate k dispozici bezplatny startovaci
, bali¢ek pro spravu vozového parku, ktery lze flexibilné rozsirit o riizné

%o hardwarové a softwarové komponenty.

Pfehled vyhod

Odolné ocelové Sasi do tvrdych podminek.

Moznost individualni konfigurace s 50 moznostmi volitelného vybaveni

Rychlost a produktivita s maximalni rychlosti 14 km/h (s drivePLUS)

Obratné a kompaktni provedeni diky malym rozmérdm predni stavby

Inteligentni asistenéni systémy pro vice bezpec€nosti



Vas nizkozdvizny vozik Jungheinrich

Efektivita

Maximalni vykon s
nejefektivnéjsimi voziky.

Inteligentni asistencni programy, jako je
curveCONTROL, ktery reaguje v zavislosti na
zatizeni a bali¢ek vybaveni drivePLUS, navic
zajisti mimoradné vysoky vykon pfi skute¢né
minimalni spotfebé energie.

Vykonna koncepce pohonu

+ Silné zrychleni a vysoka maximalni
rychlost.

+ VyS&Sijizdni vykon, systém
curveCONTROL v zavislosti na
zatizeni a indikator zatizeni
v bali¢ku doplitkového vybaveni
drivePLUS.

- DalSi uspora energie vyuzitim
volitelneho bali¢ku vybaveni
drive&ecoPLUS.

+ Generatorové brzdéni s rekuperaci.

Bezpecnost

Nejlepsi pfedpoklady pro
bezpecnou praci.

Individualni moznosti pfizplsobeni nasich
ergonomickych plosin Fidi¢e nabizi bezpe¢nost
diky dlouhodobé praci a zvyseni produktivity az o
15 % diky inteligentnim asisten¢nim systémam.

Inteligentni asistencni systémy

+ 15% zvySeni produktivity diky
volitelnému systému
positionCONTROL - na zakladé
pfedem definované vysky zdvihu
se zkracuje doba zdvihu a
soucasné se paleta zveda do
definované vysky.

Bezpecna a ergonomicka prace

« 4 rQzné varianty plosin na stani.

+ PloSina s pfidavnym tlumenim a
moznosti snadného pFizPﬁsobeni
individualnim pozadavkum.

+ MozZnost nastaveni vySky a
odpruzeni obsluznych prvk.

+ Optimalni a bezpecna rychlost
jizdy v zatacce diky systému
curveCONTROL.

+ R0zné praktické ulozné prostory.

+ Standardné integrované reflektory
pro vyssi bezpecnost.

+ Ve Spatné osvétlenych prostorech
je dosazeno lepsi viditelnosti
volitelnym vyuzitim svétla
k dennimu sviceni DayLED.

+ Ochrana fidi¢e: volitelnd aktivni
ochrana chodidel ke snizeni
rychlosti pojezdu voziku.

Individualita

Vozik je stejné individualni jako
vase podnikani.

S ¢etnymi moznostmi pfizplsobeni patfi tyto
modely k nejflexibilnéjsim strojdm nasi vyroby.
Efektivni vyuziti energie, bezpe€nost, ergonomie.
Sami rozhodnéte, které volitelné dopliiky budete
potiebovat v kazdodennim provozu vaseho skladu.

Moznosti individualniho pFizplsobeni

+ 0d voziku ke standardnimu pouziti
az po maximalné vykonného
pomocnika.

« Individualni volba rliznych variant
ploSiny ke stani.

+ Optimalni vykonnost manipulace
diky upravenym rychlostem - 6, 9,
12,5, 14 km/h.

» Nosnostiod2do 3,0 t.

+ Mechanické a elektrické fizeni dle
konkrétnich pozadavkl pouziti.

Dalsi volitelné vybaveni

+ Rozsahlé prislusenstvi umoziuje
individualni pfizpsobeni voziku
vasemu konkrétnimu pouZiti.

+ Robustni, univerzalné pouzitelné
volitelné madlo napf. pro
komponenty bezdratového prenosu
dat.

- silentDRIVE pro jesté nizsi hlu¢nost
pfepravy zbozi.

« Zvenc¢i umisténa komfortni nabijeci
zdifka (volitelné vybaveni).

+ Zvyseni komfortu obsluhy diky
volitelné odpruzené Ploéiné fidice
pro snizeni vibraci pisobicich na
lidskeé télo.



Prehled modelu
Vhodny model pro vase pouziti:

Nazev

ERE 120 6km/
h

ERE 120

ERE 125

ERE 225

ERE 225
drivePLUS

ERE 230

ERE 230
drivePLUS

Nosnost/
naklad

2000 kg

2000 kg
2500 kg
2500 kg

2500 kg
3000 kg

3000 kg

Vyska zdvihu
(max.)

122 mm

122 mm
122 mm

122 mm
122 mm
122 mm

122 mm

Rychlost pojezdu bez
nakladu

6 km/h

9 km/h
9 km/h

12,56 km/h

14 km/h

12,6 km/h

14 km/h

Sitka pracovni uliéky (palety 800x1200
ulozené podélné)

2299 mm

2299 mm
2299 mm
2299 mm

2299 mm
2372 mm

2372 mm

Rychlost zdvihu bez
nakladu

0,04 m/s

0,04 m/s
0,07 m/s
0,07 m/s

0,07 m/s

0,07 m/s

0,07 m/s




Jungheinrich (CR) s.r.o.

Modletice 101

251 01 ﬁiéany Vyrobni zadvody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou

Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum originalnich |59 Seon;

Fax +420 313333777 nahradnich dild v Kaltenkirchen

certifikovany.

Voziky Jungheinrich spliiuji evropské C €
www.jungheinrich.cz bezpeénostni pozadavky.

JUNGHEINRICH

info@jungheinrich.cz
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